МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ
30.08.2024          №Ш1-13-731/4

г. Сургут

Об утверждении плана профилактических мероприятий

в МБОУ СОШ №1 на 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998 №3-ФЗ «О наркотических

средствах и психотропных веществах», от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях

прав ребенка в Российской Федерации», от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 29.12.2010

№436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию»,

от 21.11.2011 №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», распоряжения Администрации города от 30.12.2005 №3686 «Об

утверждении Регламента Администрации города» от 21.04.2021 №552 «О распределении

отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города», постановления Администрации города от 30.08.2024 №4474

«Об утверждении межведомственного плана профилактических мероприятий на 2024-

2025 учебный год», с целью организации комплексного взаимодействия субъектов

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, повышения

эффективности и качества профилактической работы в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план профилактических мероприятий среди учащихся 1-11 классов МБОУ

СОШ №1 на 2024-2025 учебный год согласно приложению №1.

2. Назначить ответственных за реализацию плана профилактической работы в МБОУ

СОШ №1 педагогических работников: Пронину И.А., советника директора по

воспитанию, Платовскую Г.Н., Бурлак Л.В., Даянова А.Д., социальных педагогов,

Борзенко Д.Д., Емельянову А.В., Золотову Е.Э., Ленских С.П., Гималетдинову Э.Г.,

Солтанову Н.И., Лукьянова М.В., преподавателя-организатора ОБЗР, учителей

физической культуры, классных руководителей 1-11 классов.

3. Ответственным за реализацию плана профилактической работы в МБОУ СОШ №1

педагогическим работникам:

3.1.  обеспечить исполнение плана профилактических мероприятий в 2024-2025 учебном

году в полном объеме.

3.2. предоставить Ярмак Н.В., заместителю директора по ВВВР отчет о выполнении плана

профилактических мероприятий среди учащихся 1-11 классов МБОУ СОШ №1 в срок до

30.12.2024, 31.05.2025гг.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВВВР Ярмак

Н.В.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
5BAF187744051D077146EDB050B87228
Владелец:
Катербарг Татьяна Осиповна
Действителен: 02.05.2024 с по 26.07.2025

Т.О. Катербарг